
Ruská armáda zničila ropnou rafinérii poblíž
Oděsy
- CZ24 News | 3. dubna 2022

UKRAJINA/RUSKO: Ozbrojené síly Ruské federace pokračují ve speciální vojenské operaci na
Ukrajině.

Ministerstvo obrany Ruské federace informuje o průběhu speciální vojenské operace na
Ukrajině:

Dnes ráno byla vysoce přesnými raketami se základnami na moři a ve vzduchu zlikvidována rafinérie
ropy a tři sklady hořlavin a maziv v okolí Oděsy, z kterých se konalo zásobování palivy skupiny
ukrajinských vojsk na Nikolajeveském směru.

 

 

Prostředky PVO sestřelily ve vzduchu dva ukrajinské drony v okolí obcí Kudrjašovka a Šurovka.

V noci zasáhlo operativní taktické letectvo ruské armády 51 ukrajinských vojenských objektů.

Demilitarizace a denacifikace Ukrajiny

24. února Vladimir Putin vyhlásil speciální vojenskou operaci na Donbasu. Poznamenal, že jejím
cílem je chránit lidi na Donbasu, kteří jsou již osm let vystaveni zneužívání a genocidě ze strany
kyjevského režimu.

Putin dodal, že v plánech Ruska není okupace Ukrajiny, RF se však bude snažit o její demilitarizaci a
denacifikaci a předání soudu všech válečných zločinců odpovědných za „krvavé zločiny proti
civilistům“ na Donbasu. Vyzval ukrajinské vojáky, aby neplnili trestné rozkazy ukrajinské chunty,
okamžitě složili zbraně a odešli domů.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/ruska-armada-znicila-ropnou-rafinerii-pobliz-odesy/
https://cz24.news/ruska-armada-znicila-ropnou-rafinerii-pobliz-odesy/
https://cz24.news/donate/
https://cz.sputniknews.com/demilitarizace-a-denacifikace-ukrajiny/
https://t.me/cz24news

